Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé t& Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve PE€r pozitén me numér té
referencés RN00014698, Zyrtar pér Koordinim né T, eren.

Lista e ngushté e kandidatéve q€ vazhdojné procedurén e rekrutimit PEr pozitén me numér té references
RN00014698, Zyrtar i Koordinimit ng Teren, éshté si né vijim:

Benita Kugqi

Bukurije Rrustemi Zogaj
Denis Malaj

Donjeta Jashanica
Labinot Binakaj

Mensur Hoti

Mensur Hajdini
Mimoza Pajaziti Xhiha

. Nderim Gashi

10. Qerim Tahiri

11. Razie Kastrati Hasani
12. Sabahudin Mema

13. Shefkate Dedushi Gashi
14. Shkelgim Rexha

15. Valbona Sinani Lushta
16. Y1 Latifi

17. Zana Berisha Bajqginofci.
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\.‘/ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve hjerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014698
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Zyrtar pér Koordinim né Teren

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0057598 Benita Kuqi

2 RAN0053895 Bukurije Rrustemi Zogaj
3 RAN0053683 Denis Malaj

4 RAN0055334 Donjeta Jashanica

5 RAN0054290 Labinot Binakaj

6 RAN0053687 Mensur Hoti

7 " RANDO56625 Mensur Hajdini

8 RAN0057199 Mimoza Pajaziti Xhiha

9 RAN0058725 Nderim Gashi

10 RANQ0056726 Qerim Tahiri

11 RAN0058283 Razie Kastrati-Hasani
12 RAN0054576 Sabahudin Mema

13 RANQ0058802 Shefkate Dedushi - Gashi
14 RAN0D057699 Shkelgim Rexha

15 RAN0054312 Valbona Sinani Lushta
16 RAN0056680 Yll Latifi

17 RAN0057610 Zana Berisha Bajqinofci

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0055281 Agon Gashi

2 RAN0058632 Albane Imeri

3 RAN0056992 Albina Imeri

<4 RAN0055198 Altin Krasnigi
5 RAN0055920 Amra Bajrami

6 RANO0056613 Arbér Hoxha

7 RAN0057441 Besnike Jaha Halilaj
8 RAN0053692 Bislim Hajdari
9 RAN0058465 Blerim Babaj

10 RAN0055076 Blerina Sadiku
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

RAN0O0O57737
RAN0053863
RAN0053727
RANO0053920
RANQ053677
RAN0058444
RAN0054042
RAN0056902
RAN0058054
RAN0055221
RAN0054116
RAN0054131
RAN0O054784
RAN0057041
RANO0055393
RAN0057061
RAN0056104
RANO0054084
RAN0057491
RAN0055822
RAN0054529
RAN0054822
RAN0055955
RAN0054414
RAN0056557
RAN0055934
RAN0058173
RAN0058204
RAN0055075
RAN0054619
RANO0054903
RAN0057876

Broneta
Bujar
Donjeta
Elfate
Endrit
Etnike
Fidaim
Fitim
Fllanza
Gentrit
Gézim
Granit
Gyltene
Hetem
Jelica
Kimete
Labinot
Luljeta
Malige
Mentor
Milos
Mirlinda
Norest
Petrit
Rinor
Shkodran
Shkurte
Shkurte
Valentina
Valentina
Valon
Xheladin

Arifi

Lahu
Gllavica
Arifi
Krasniqi
Dibrani
Canolli
Smajli
Bejtullahu
Smakaj
Ahmeti
Sylejmani
Isufi

Haliti
Radomirovic
Ramadani
Bajrami
Zymberi
Leku
Ismaijli
Kovacevic
Shala
Munishi
Zymberi
Retkoceri
Rexhaj
Krasnigi - Leka
Hodolli
Rafuna
Jashari
Sejdiu
Sopi
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